
 

 
 
Všehrdova 560/2 Tel.: +420 605 288 996 
118 00 Praha 1 E-mail: program@bohemiamp.cz 
Czech Republic www.bohemiamp.cz      

Hledá se princezna (orig. název Stolen Princess) 

Kouzelný příběh Ruslana a Mily se odehrává v době statečných rytířů, krásných princezen a zlých čarodějů. 
Ruslan, kočovný herec, který sní o titulu rytíře, potkává nádhernou Milu a na první pohled se do ní 
zamiluje.  Jejich štěstí ale nemá dlouhého trvání, strašlivý čaroděj Chornomor potřebuje Milinu moc lásky, 
aby ji přeměnil v magickou temnou sílu. Vykouzlí proto obrovský vír a unese Milu přímo před Ruslanovýma 
očima. Ten nemá ani tušení, že Mila je dcerou krále.  Ruslan se bez okolků vydává na záchranu své milé. 
Podaří se mu zdolat všechny nástrahy a dokázat, že skutečná láska je silnější než jakékoliv čáry? 
 

 
 

Originální název:  
Stolen Princess 

 
Žánr: 

animovaný 
 

Režie: 
Oleh Malamuzh 

 
V českém znění: 

Ondřej Brzobohatý, Hana Kusnjerová, Bohdan Tůma, 
Martin Písařík a další 

   
Webové stránky: 

https://stolenprincess.com/en/ 
 

Trailer: 
 

https://www.youtube.com/watch?v=HqL6WFiGX9E 
 

Premiéra: 17.5.2018  
Kopie: DCP       
Země: UA 
Rok: 2018        
Světová práva:               FILM.UA Group 
Délka filmu: 85 min. 
Zvuk/formát: DD/2D 
Verze/přístupnost:        český dabing/přístupný 

  

Programování 
Lucie Mazůrková 

GSM: 605 288 996 
program@bohemiamp.cz 

 

Marketing/PR 
Eva Hartmanova 

GSM: 733 199 020 
hartmanova@bohemiamp.cz 

 

Bohemia Motion Pictures, a.s. 
Všehrdova 560/2 

118 00 Praha 1 – Malá Strana 
 

 

Distribuční list 2018 

https://stolenprincess.com/en/
https://www.youtube.com/watch?v=HqL6WFiGX9E
mailto:program@bohemiamp.cz
mailto:hartmanova@bohemiamp.cz

